tis, in Audientia habita ab infrascripto Cardinali S. Congregationis 

Episcoporum et Regularium Praefecto die 6 Maii 1901, supra- 

memoratum Institutum, cum suis Constitutionibus, uti Congrega- 

tionem votorum simplicium sub regimine Moderatricis Generalis 

approbare et confirmare dignata est, prout praesentis Decreti 

tenore approbat et confirmat, salva Ordinariorum iurisdictione ad 

formam SS. Canonum et Apostolicarum Constitutionum. 

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Episcoporum 

et Regularium die 10 Maii, 1901. 

Fr. Hieronymus M. Card. Gotti, Praef. 

II. 

Decretum laudis pro Instituto Sororum B. M. Virg. a 

Mercede, in Hispania. 

Anno Domini 1878, opera pii Presbyteri Ioannis Nepomuceni 

Zegri, Canonici Ecclesiae Cathedralis Malacitanae, ipsa in Civitate 

Malacitana, probante ac validissimam praestante opem f. r. Epis¬ 

copo Stephano Josepho Perez et Martinez Fernandez, ortum duxit 

Institutum Sororum B. M. V. a Mercede nuncupatum, quod sub- 

inde domum principem in Archidioecesim Granatensem canonice 

transtulit. Eum sibi finem sive scopum enunciatae Sorores pro- 

ponunt, ut primum quidem propriae consulant sanctificationi, ser- 

vando tria vota paupertatis, obedientiae et castitatis, certisque 

inhaerendo Constitutionibus, turn vero, exquisitoris erga proxi- 

mum caritatis opera exerceant et praesertim incumbant ad puellas 

in sanctitate catholicae religionis, uti par est, instituendas. 
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Cunctae autem communi victu cultuque utuntur, sub regimine 

Moderatricis Generalis, et exacto novitiatu, recensita tria vota, 

prius ad tempus, dein in perpetuum, minore ritu emittunt. Opti- 

mis porro auspiciis institutas fuisse praefatas Sorores, vel ex eo 

patet, quod ipse, brevi, in multis, iisque praestantissimis Hispaniae 

dioecesibus domus erigere valuerunt, et ubique adeo uberes, ad 

Dei gloriam atque animarum salutem, tulere fructus ut tam populis 

quam sacris Praesulibus admirationi fuerint ac propemodum vcn- 

erationi. 

Quamobrem cum nuper Moderatrix Generalis Ssmo. Domino 

Nostro LEONI Divina Providentia PP. XIII supplicaverit, ut 

Institutum ipsum Apostolica Auctoritate approbare aut saltern 

peculiari aliquo favore benigne prosequi dignaretur, omnes Sacro- 

rum Antistites, qui praedictas Sorores suis in Dioecesibus se habere 

laetantur, datis ulto litteris, eiusdem preces summopere commen- 

dare non dubitarunt. 

Itaque Sanctitas Sua, re mature perpensa, attentisque prae-